یہ ۸ دسمبر حضرت مرزا بشیر احمد صاحب مدظلہ العالی کو کل جمعہ کے بعد حاربت زیادہ ہو گئی تھی اس وقت طبیعت بہتر ہے۔ اجاب صحت کاملہ کے لئے التزام سے دعائیں جاری رکھیں۔ حضرت مرزا شریف احمد صاحب مدظلہ العالی کی طبیعت خدا تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے الحمد للہ

دربار

روزنامہ

۲۱ دسمبر ۱۹۵۶ء

۲ صفر ۱۳۷۶ھ

فی پیر چار

الفضل

جلد ۲۵، ۹، ۱۳، ۱۹، ۱۹۵۶ء، ۲۱ دسمبر

ایک کام اور کشفی حالت میں اس کی لطیف تشریح

رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم کا معراج دو ستر تمام معراجوں سے الگ قسم کا اور زیادہ کامل ہے

(رقم فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایہہ اللہ تعالیٰ)